SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:       /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỞ CÔNG THƢƠNG VÀ DANH SÁCH THÍ SINH DỰ KIẾN TRÚNG TUYỂN

TT Họ và tên
Năm sinh

Dân

tộc
Địa chỉ

Trình

độ văn

hóa

Trình độ

chuyên

môn

Cơ sở

đào tạo

Tin

học

Ngoại

ngữ

Điểm

phóng

vấn

Điểm

ƣu

tiên

Ghi

chú Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I Tuyển dụng Viên chức Trung tâm Xúc tiến

01
Nguyễn Trung

Thành
1998  Kinh

P.Mƣờng

Thanh,

TP.Điện Biên

Phủ, T Điện

Biên

12/12

Đại học/

ngành

Quản lý

nhà nƣớc

Học

viện

Hành

chính

Quốc

gia

CNTT

cơ bản

Anh

B1
86,5 0 Đạt

Nơi nhận:
- Thí sinh trong danh sách;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lƣu: VT, VP, HĐTDVC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG

Vũ Hồng Sơn

		sonvh.sct@dienbien.gov.vn
	2023-01-18T08:53:30+0700

		2023-01-18T09:07:08+0700

		2023-01-18T09:07:43+0700

		sct@dienbien.gov.vn
	2023-01-18T09:08:58+0700